
 

  

 
 

6.07.2022 przez cały dzień 

7.07.2022 do godz. 1200 
PLAC FARNY W GŁOGÓWKU 

Kluczowym projektem będzie wsparcie Sióstr Orionistek przebywających na 

misji na Wybrzeżu Kości Słoniowej. Siostry Misjonarki od lat posługują 

najuboższym w rejonach, gdzie stale narażeni są na występowanie najbardziej 

niebezpiecznych i śmiertelnych chorób. 
 

Siostry objęły swoją opieką w szczególności nowo narodzone dzieci, wśród 

których występuje najwyższy poziom umieralności. Swoją Misję oparły na 

pracy w Szpitalu ginekologiczno-położniczym, gdzie stale brakuje podstawo-

wej opieki medycznej, a śmiertelność kobiet w okresie ciąży jest w dalszym 

ciągu bardzo wysoka. 
 

W związku z ogromnym zapotrzebowaniem na środki farmaceutyczne oraz 

braki w personelu postanowiliśmy wesprzeć Siostry poprzez zakup specjali-

stycznych inkubatorów do transportu noworodków, dzięki którym zwiększą się 

szanse na przeżycie nowo narodzonych dzieci. 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.  

 Uroczystość świętych Apostołów 

Piotra i Pawła będziemy obchodzić w 

środę. Dodatkowa msza będzie o godz. 

900. Kolekta z tego dnia przeznaczona 

jest na utrzymanie Stolicy Apostolskiej. 

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-

dzieży w czwartek od 1500 do 1600. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek i sobota miesiąca. Msza św. dla 

czcicieli Najświętszego Serca Pana Je-

zusa o godz. 900. Odwiedziny chorych 

będą przed odpustem. 

 Nie mamy już w kalendarzu wiele 

wolnych intencji mszalnych na bieżący 

rok. Możemy natomiast w okresie wa-

kacyjnym odprawiać msze poza parafią, 

W takich sytuacjach intencje mszalne 

dołączamy u nas do modlitwy wiernych 

podczas każdej Eucharystii.  

 Dekretem Biskupa Opolskiego ks. Ta-

deusz Komorek od 24.08.22 będzie wi-

kariuszem w Paczkowie. Bóg zapłać za 

jego posługę. Do nas przybędzie ks. Ma-

teusz Mandalka z Prudnika.  

 Pielgrzymka dzieci do sanktuarium na 

Górze św. Anny w następną niedzielę.  

 Trwają już zapisy do udziału w Let-

niej Szkółce Muzycznej. W programie: 

warsztaty wokalne prowadzone przez 

profesjonalistów, emisja głosu, zajęcia 

ruchowe, wieczór talentów, jubileu-

szowy koncert finałowy. Warsztaty wo-

kalne odbędą się w dniach 29 – 31 lipca 

br. Więcej informacji na stronach inter-

netowych. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Przyjmujemy już intencje mszalne na 

nowy rok. W tym tygodniu we wtorek i 

czwartek zapisujemy tylko ważne rocz-

nice i jubileusze. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

w intencji powołanych i powołań w 

czwartek po wieczornej Eucharystii. 

 Msze św. wakacyjne w kościele św. 

Mikołaja w niedziele o godz. 2000 po-

cząwszy od dziś.  

 Po śmierci proboszcza w Parafii Kier-

pień, tamtejsza wspólnota nie będzie już 

miała na miejscu duszpasterza. Do ko-

ścioła będzie dojeżdżał proboszcz z Pi-

sarzowic. Do naszej Parafii będzie dołą-

czony kościół filialny w Rzepczu. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy i na zakończenie 

Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. 

 Na nabożeństwo fatimskie zapra-

szamy w środę o godz. 1900. Wcześniej 

adoracja Najświętszego Sakramentu i 

okazja do spowiedzi. Nabożeństwu bę-

dzie przewodniczył oraz udzieli błogo-

sławieństwa prymicyjnego ks. Dominik 

Swoboda. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Weronika Wdowiak z Głogówka 

i Patryk Kurowski z Pawłowiczek 

 Niech Pan Bóg błogosławi całej 

wspólnocie parafialnej i gościom.                                                                                                                   

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 3.07.2022 
 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 26.06.2022 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.07.2022 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Gabrielę Barnert w rocz. urodzin 

1830 Za †† Władysława, Albinę i Broni-

sławę Imiołek i †† pokrewieństwo 

Wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika, 
doktora Kościoła 

630 Za † Karola Cebula od sąsiadów 

1830 Za †† Elisabeth i Gerharda Kotzulla 

 Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła 

630 Za † Gabrielę Barnert w rocznicę uro-

dzin 

900 Za †† Leona Kupczyk w dniu uro-

dzin, żonę Elżbietę i †† rodziców 

1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Samson 

630 Za † Krzysztofa Brylińskiego i †† z 

rodziny Brylińskich i Szadkowskich 
1500 – 1600Miesięczna spowiedź dla dzieci 

 

1830 Za †† rodziców Mazur i Uliczka 

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córki 

Magdalenę i Marię, syna Pawła, sy-

nową Juliannę, zięciów Alojzego, 

Konrada, Henryka, Georga i wnuka 

Rudolfa 

900 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie 

1830  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Teresy i Alfreda w 

rocznicę ślubu 

  Poza parafią: Za † Krzysztofa Tyc 

 

 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Brygidy w dniu 

urodzin i opiekę MB dla całej rodziny 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 Za †† Helmuta Fogel w rocz. śmierci 

oraz Pawła i Małgorzatę Fogel 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Franciszka, Patry-

cji i Rafaela 

830 1. Für †† Eltern Teodor und Anna 

 2. Für †† Alice Fuchs 

1000  Za †† rodziców Kazimierę i Piotra 

Jodko, †† dziadków Marię i Józefa 

Ratajczyk i †† z rodziny Kern i Rataj-

czyk 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Ireny Janik z oka-

zji urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Marcina Mucha w 1. rocz. 

śmierci oraz brata Andrzeja i ojca 

Bernarda 

2000  K-ł św. Mikołaja Z podziękowaniem za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie dla Zosi w 

dniu 8. urodzin 

 

PONIEDZIAŁEK – 27.06.2022 

ŚRODA – 29.06.2022 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 1.07.2022 

I SOBOTA MIESIĄCA – 2.07.2022 

CZWARTEK – 30.06.2022 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 3.07.2022 
 
 

WTOREK – 28.06.2022 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Zuzanny i Stani-

sława w rocznicę ślubu 

  Poza parafią: Za † Sebastiana Kędziora  
(od kolegów z Naczęsławic)  

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 Za †† Henryka i Janinę Sufner oraz 

córkę Dorotę 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla taty Floriana z 

okazji urodzin 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Gertrudy i Wil-

helma z okazji 53. rocznicy ślubu 

Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, 
dziewicy 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Ilony i Bernarda w 

kolejną rocznicę ślubu 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † mamę Annę Maicher w dniu uro-

dzin 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Kornelii z okazji 

urodzin 
 ODBIÓR ELEKTROŚMIECI 

1830  W intencji powołań, powołanych i Li-

turgicznej Służby Ołtarza 
Godzina Święta - adoracja 

Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Alfonsa z okazji 

urodzin oraz błogosławieństwo. w ro-

dzinach Król i Globisch 

1830 Za †† Zbigniewa Bargieł, Karola Ce-

bula, Zenonę Mielnik i Ludmiłę Bal-

zarek w 30. dzień po śmierci 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Gabrieli z okazji 

urodzin 
 

1630 Za †† z rodzin Zimnik i Gołębiowski 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Barbary w dniu 

urodzin 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und 

Gesundheit für Maria zum Geburtstag 

1000 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Lukasa z okazji 

10. urodzin 

1130 Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla rocznych 

dzieci Mikołaja Adamowskiego, Do-

miniki Kania, Jagody Wojtuń i Blanki 

Tomasiak 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † chrześniaka Jacka w rocznicę 

urodzin i śmierci 
2000  K-ł św. Mikołaja Za †† Romana i Marię 

Gnilka, rodzeństwo i dziadków z obu 

stron 

PONIEDZIAŁEK – 4.07.2022 

ŚRODA – 6.07.2022 

WTOREK – 5.07.2022 

PIĄTEK – 8.07.2022 

SOBOTA – 9.07.2022 

I CZWARTEK – 7.07.2022 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA –  10.07.2022 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

 Święto św. Benedykta, opata, patrona Europy 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w pewnej intencji 

  Poza parafią: Za † Sebastiana  
(od ojca chrzestnego) 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie w rodzinie 

Gnilka 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie oraz dary Ducha 

Świętego dla Aleksandry 

Wspom. św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu, bi-
skupa i męczennika 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 Za † Tadeusza Chmiel w 10. rocznicę 

śmierci 

 Wspom. św. pustelników Andrzeja Świerada i Be-
nedykta 

630 Za †† męża Ludwika Fuchs, syna Ge-

rarda i całe †† pokrewieństwo 

1830 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Małgorzaty z 

okazji 85. urodzin 

2. Za †† Krystynę, Józefa i Jerzego 

Adamus oraz Józefę Kaszuba w rocz-

nicę śmierci 

630 Za † syna Marcina Gołomb w 4. rocz. 

śmierci 

1830 Za † Marię i Jana Hejda, córkę Gizelę 

i zięciów Henryka i Józefa 

 

 
 

Wspomnienie św. Bonawentury, biskupa i doktora 
Kościoła 

630 Za † męża Herberta Arndt w dniu uro-

dzin oraz †† rodziców z obu stron 

1830  Za †† Leo Sajuns w dniu urodzin, 

córkę Lidię, jego rodziców oraz Wa-

leskę i Józefa Hoinkę, siostrę Marię 

oraz †† z rodziny 

Wspomnienie NMP z Góry Karmel 

630 Za †† Marię w dniu urodzin, męża 

oraz rodziców i rodzeństwo oraz po-

krewieństwo 
 

1630 
1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Anety z oka-

zji 40. urodzin oraz o błogosławień-

stwo dla całej rodziny 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Beaty Koe-

nig z okazji 60. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Adelę Zmarzły w 2. rocznicę 

śmierci 

830 Für Familie Bernard Gnilka um Got-

tes Schutz, Segen und Gesundheit 

1000  Za †† rodziców Wiktorię i Jana Kern, 

córki, synów, synowe i zięciów 

1130 Do Boskiej Opatrzności, z podzięko-

waniem za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla rodziny Glombica 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Gabrielę Sielecką w 1. rocznicę 

śmierci 

2000  K-ł św. Mikołaja Za †† Joannę, Awen-

tyna Cichon, córkę Barbarę, Fran-

ciszka i Agnieszkę Wollny 
 

PONIEDZIAŁEK – 11.07.2022 

ŚRODA – 13.07.2022 

PIĄTEK – 15.07.2022 

SOBOTA – 16.07.2022 

CZWARTEK – 14.07.2022 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 17.07.2022 
 
 

WTOREK – 12.07.2022 



Intencje mszalne 27 czerwca – 3 lipca  2022 r. 
 
 
Poniedziałek 

27 VI 

8.00 1) Za † Gertrudę Kern (greg. 27/30) 
2) Za † Annę Streitz (greg. 27/30) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. 
dla żony i mamy Eryki w dniu urodzin 
2) Za † męża i ojca Władysława Żurek w dniu imienin i za †† rodziców 

 
Wtorek 

28 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † męża Konrada w 2 rocz. śmierci, †† rodziców i braci 
3) Za † Gertrudę Kern (greg. 28/30) 

17.00 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
2) Za † ojca Piotra Chabin, wujka Piotra Krzyśków w dniu imienin oraz 
wszystkich †† z rodziny 
3) Za † Annę Streitz (greg. 28/30 - extra)  

 
 
 

Środa 
29 VI 

8.00 Za †† Marię i Piotra Posyniuk, Janinę, Eugeniusza, Stanisława i Marię 
Kochmaniewicz, Michała i Władysława Puchalskiego 

 
 

12.00 

1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla o. Pawła z racji 
imienin 
2) W intencji synów Piotra, Pawła i Beniamina oraz ich rodziców 
3) Za †† rodziców Marię i Bertholda Mika, † Pawła Mika, braci Jana i Gintra, żony 
oraz Joachima Mika 
4) Za †† Felicję i Pawła Manieta, za †† z pokrewieństwa i dusze opuszczone 

17.30 1) Za † Gertrudę Kern (greg. 29/30) 
2) Za † Annę Streitz (greg. 29/30 - extra) 

 
 

Czwartek 
30 VI 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę MB Loret. 
dla Gertrudy z okazji 86 urodzin 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 30/30) 
3) Za † Annę Streitz (greg. 30/30) 

17.30 1) Za † Oswalda Lauerman w 14 r. śmierci, Bernarda Lauerman w 20 r. śmierci, 
za Krystynę Oleksy w 5 r. śmierci i Stanisława Oleksy w 25 r. śmierci 
2) Za † Pawła Konrad w dniu imienin 

 
Piątek 
1 VII 

8.00 1) O błog. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB dla rodziny Czapla 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 1/30) 
2) Za † Karola Cebulę (od sąsiadów Rajmunda i Rosemari Lyko) 

17.30 1) O Boże łaski, dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret dla Haliny w dniu 
imienin 
2) O zdrowie i błog. Boże w rodzinie Hupas i dla wnuczki Wanesy 

 
 

Sobota 
2 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla o. Mariana z racji ur. i 
im. 
3) Za † Stanisławę Kufel (greg. 2/30) 

17.30 1) Za †† Marię, Rudolfa, Ewalda Wistuba, Pawła i Waleskę Wistuba, Franciszka 
i Waleskę Cibis, Gertrudę i Kornelię Tunkel, ojca i teścia Jana Kisielewicz 
2) Za † męża Romana, †† rodziców Genowefę i Juliana Oporek i Sebastiana 

 
 

Niedziela 
3 VII 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 3/30) 

9.30 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, zdrowie i 
opiekę MB Loret. dla Bożeny i Gerarda w 30 rocznicę ślubu 

12.00 Za † Henryka Dura, Marię i Józefa Cichoń oraz Józefinę Chuć 
17.00 Za † Zbigniewa Mielniczuk 

 



Intencje mszalne  

4 – 10 lipca  2022 r. 11 – 17 lipca  2022 r. 

 
 
Poniedziałek 

4 VII 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, kapłanów oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 4/30) 

17.30 W intencji Teresy i Alfredy o Boże bł. i opiekę MB Loret. w dniu urodzin oraz za † 
Andrzeja 

 
Wtorek 

5 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 5/30) 

17.00 Za  † Władysława Kochajkiewicz, † Czesława Mikulski oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące 

 
 

Środa 
6 VII 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 6/30) 

17.30 1) O odbudowanie małżeństwa i rodziny, łaskę wzrastania w wierze  
2) O szczęście wieczne dla Stanisława Nieckarz w dniu urodzin 

 
Czwartek 

7 VII 

8.00 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla ks. Franciszka Rembiesy 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 7/30) 

17.30 Za † męża Władysława Witkowskiego 

 
Piątek 
8 VII 

8.00 1) Za †† Marię i Franciszka Kontny i † Annę Dilla 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 8/30) 

17.30 Za †† Annę i Pawła Mikołajczyk, Marię i Karola Kozubek, Irmard i Karl-Heizna Hulin 

 
Sobota 

9 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 9/30) 

17.30 Za † męża Romana 

 
Niedziela 

10 VII 

8.00 Za † Stanisławę Kufel (greg. 10/30) 

9.30 Podz. o dalsze błog. Boże, zdrowie i opiekę MB Loret. w rodzinie Grzechnik 

12.00 Za † Marię, Leokadię i Ludwika Orant i †† z rodziny 
17.00 Za †† Teresę i Franciszka Wawrzyniak (od Róży i Krzysztofa z rodziną) 

 
Poniedziałek 

11 VII 

8.00 Za † Stanisławę Kufel (greg. 11/30) 
17.30 1) Za †† Eugeniusza Świebodę i córkę Ninę oraz †† z rodziny Świebodów 

2) Za † Mariusza Lauerman i jego rodziców 

 
Wtorek 
12 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 12/30) 

17.00 Za  † Wiktorię Maciak oraz za †† z rodziny Maciak 

 
Środa 
13 VII 

8.00 1) Za wst. Anioła Stróża o wszelkie łaski dla Alicji w dniu 12 urodzin 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 13/30) 

17.30 Za † Teklę w rocz. śmierci i †† z rodziny 

 
Czwartek 

14 VII 

8.00 1) Za chrześnicę Gabrielę Swięs, szwagra Władysława i Henryka 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 14/30) 

17.30 Za † Krystynę Pendziałek, brata Piotra, rodziców Aleksandra i Helenę Zabłockich 

 
Piątek 
15 VII 

8.00 1) O Boże błog., […] i opiekę Matki Najświętszej dla córki Marii 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 15/30) 

17.30 Za †† rodziców Jadwigę i Wernera Matuszek 

 
Sobota 
16 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Stanisławę Kufel (greg. 16/30) 

17.30 Za † Zofię i Wiktora Czichon oraz synów Hansa i Gintra 

 
 

Niedziela 
17 VII 

8.00 Za † Danutę Więcław w rocz. śmierci i dusze w czyśćcu cierpiące 

9.30 Z podz. i opiekę MB Loret. dla Dariusza i Justyny, ich synów Piotra i Adama 

12.00 Z podz. o błog. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Kasi  
17.00 Za † Stanisławę Kufel (greg. 17/30) 
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Ogłoszenia duszpasterskie 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 26 CZERWCA 2022 R. 

 
1. Do czwartku włącznie, zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa,  

pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 
2. W środę, 29 czerwca przypada Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Msze św.  

o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. 

3. W sobotę, 2 lipca, przeżywamy 11 rocznicę koronacji Cudownej Figury Matki Bożej Loretańskiej. 

Msza św. o godz. 8.00 i nabożeństwo maryjne będą sprawowane w Domku Loretańskim. 

4. W tym tygodniu swoje imieniny będą obchodzić: o. Paweł (29 czerwca) i o. Marian (2 lipca). 

Pamiętajmy w modlitwie o naszych solenizantach, wypraszając im Boże błogosławieństwo i 

opiekę Matki Bożej Loretańskiej.  

5. W pierwszych dniach lipca, przypadają dni odnowy duchowej: I piątek i sobota miesiąca. 

Również w czasie wakacji i urlopów, niech nie zabraknie naszego starania o rozwój duchowy i 

pielęgnowania naszej więzi z Bogiem. 

6. W przyszłą niedzielę o godzinie 18.00 odbędzie się kolejne Nabożeństwo Loretańskie z procesją 

wokół Rynku. Lipcowe nabożeństwo poprowadzi ks. Przemysław Kaziszyn – wikariusz naszej 

parafii.  

7. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, którzy pragną zrealizować 

swoje powołanie jako kapłani lub bracia zakonni. Zainteresowani mogą uzyskać więcej infor-

macji w tutejszym klasztorze i na stronie internetowej: franciszek.pl 

 

 XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 3 LIPCA 2022 R. 

 
1. Przez cały czas wakacyjny, zapraszamy do naszego Sanktuarium na okolicznościowe nabożeń-

stwa: 

- w każdy wtorek o godz. 8.00 sprawowana jest Msza św. w intencjach zanoszonych przez wsta-

wiennictwo św. Antoniego z Padwy, a po Mszy św. porannej i wieczornej okolicznościowe nabo-

żeństwo w kaplicy św. Antoniego z uczczeniem relikwii i błogosławieństwem chleba. 

- we wszystkie piątki po Mszy św. o godz. 8.00 odbywa się wystawienie Najświętszego Sakra-

mentu i całodzienna adoracja w Kaplicy Loretańskiej, o godz. 15.00 koronka do Bożego Miło-

sierdzia, a po niej okazja do sakramentu pokuty. 

- w soboty o godz. 8.00 Msza św. w intencjach zanoszonych za przyczyną Matki Bożej Loretań-

skiej, a następnie nabożeństwo ku czci NMP. 


